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Formål 
På Tallerupskolen anvendes Aula som besked og informationssystem 
mellem skolen og forældre samt forældrene imellem. 
Formålet med at anvende Aula er: 

 at fremme kommunikationen mellem forældrene indbyrdes 
og mellem forældrene og skolen. 

 at styrke samarbejdet om den enkelte klasse eller den enkelte 
gruppe med henblik på at fremme klassens eller gruppens 
trivsel, læring og udvikling. 

 
Mål 
Skolen giver via Aula forældrene information om klassens aktivite-
ter, så forældrene kan understøtte deres barns skolegang 

 Klassens lærere kommunikerer løbende om aktiviteter, så for-
ældrene kan følge med i, hvad der sker på skolen såsom nyhe-
der, skemaer, klassens produkter med videre. 

 Arrangementer og møder annonceres via Aula og det tilstræ-
bes, at tilmelding sker via Aula. 

 
Forældre giver via Aula skolen information om forhold, der er rele-
vante i forhold til den enkelte elevs skolegang 

 Al orientering om praktiske forhold omkring skolegangen her-
under fravær, deltagelse i aktiviteter med videre sker via Aula. 

 Generelt tilstræbes det, at alle henvendelser fra forældre til 
skolen sker via Aula. 

 Beskeder til skolens personale kan normalt forventes besvaret 
inden for to skoledage. 

 
Forældre skal via Aula kunne kommunikere indbyrdes 

 Forældre skal via Aula have adgang til at kommunikere med 
andre forældre. 

 
Brugen af Aula skal være en god oplevelse for alle. Skolen forventer 
derfor, at brugerne respekterer og følger nedenstående retningslin-
jer: 

 Aula anvendes ikke til annoncering med videre, som ikke ved-
rører Tallerupskolen 

 Overvej altid, om Aula er det bedste forum for din meddelelse. 

 Debatter og konflikter løses mellem de implicerede personligt 
og ikke på Aula. 

 Benyt et neutralt sprog og undgå sarkasme, ironi og nedladen-
hed. 
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 Side 2 af 2 

 Vær saglig, kort og præcis. 

 Vær anerkendende i din omtale af andre. 

 Omtal som hovedregel ikke andre personer ved navn, med 
mindre det er positivt og relevant i forbindelse med personlig 
kontakt, planlægning, arrangementer eller lignende. 

 Skriv aldrig når du er vred. 

 Forældre er selv ansvarlige for, at deres personlige oplysninger 
herunder e-mailadresse, telefonnummer med videre er opda-
teret. 

 Forældre er ansvarlige for dagligt at orientere sig i Aula. 
 

Skolen har ret til midlertidigt at lukke adgangen til Aula for foræl-
dre, som ikke lever op til de etiske regler for anvendelsen. 
 

 


